先進的窓リノベ 2025 事業補助金

（様式 5）

令和 7 年〇〇月〇〇日

先進的窓リノベ 2025 事業事務局 殿

先進的窓リノベ 2025 事業補助金 実績報告書（兼、請求書）

本事業の交付規程及び交付申請の手引き等に基づき、交付決定を受けた補助事業が完了しましたことを報告

します。

また、先進的窓リノベ 2025 事業事務局が、本報告書に基づき、交付すべき補助金の額を確定したときは、

同規程及び同手引き等に基づき、当該額を先進的窓リノベ 2025 事業補助金に係る国庫補助金として、以下の

とおり請求します。

【補助事業者（交付申請者）】

登 録 事 業 者 番 号 X X X X X X X

補 助 事 業 者

（ 個 人 事 業 主 名 ）

株式会社 断熱工務店

代 表 者

肩 書 代表取締役

氏 名 断熱 一郎

住 所 〒100-××××

東京都 千代田区 △△町 1-1-1

担 当 者 断熱 二郎

【共同事業者（工事発注者）】

共 同 事 業 者

（ 工 事 発 注 者 ）

注文 太郎

住 所 〒100-××××

東京都 港区 △△町 1-1-1

【実績報告する補助事業】

交  付  決  定  番  号 X X X X X X X X X X X X

交 付 決 定 日 令和 7 年〇〇月〇〇日

リ フ ォ ー ム 対 象

住 宅 の 所 在 地

〒200-××××

東京都 渋谷区 △△町 1-1-1

実 績 報 告 額

（ 交 付 決 定 額 ）

       １，０００，０００  円

（      １，０００，０００ ）円

【補助金の請求】

請 求 額 交付すべき補助金の額として、事務局が確定した額とする

振 込 先 交付申請時に指定した銀行口座

【注意事項】 ・印字することのできない一部の人名漢字等を、常用漢字もしくはひらがなに置きかえている場合が

あります。

本紙は、先進的窓リノベ 2025事業補助金 実績報告書（兼、請求書）のサンプルです。

実際の実績報告書（兼、請求書）は、事務局が提供するシステム上で作成されるため、独自に加工・作成したものは一切利用できません。